09.06.2025 6.18-01/090625-11

O0 yTBepkAeHNH CTOMMOCTH OOy4eHHMsl MO JOMOJHHUTEIbLHBIM 00pPa30BaTelbHBIM
nporpaMmMaM Ui JML, nocTtynmawmux B HauuoHaJbHBIA HMCCIeA0BATEIbLCKUN
yHHBepcuTeT «Bbicmiasg 1mIKoJa 3JKOHOMHKH» Ha o0y4YeHHe B CTPYKTYpPHbIe
noapasnenenust B 2025/2026 yueOHOM roay, MW pasMepe OTYHCJICHMH B
HeHTpaau30BaHHblil O101ker HUY BIID

ITPUKA3BIBAIO:

1. VYTBepauTh CcTOMMOCTH OOy4Y€HHS IO JOIMOJHUTEIbHBIM 00pa30BaTEIbHBIM
porpaMMam JUIsl JIML, MOCTynarmux B HanmoHaneHeIi MccienoBaTenbcKuil yHUBEPCUTET
«BpIcmas mKoyia SKOHOMHUKW» HAa 00y4eHHE B CTPYKTypHble noapasaenenus B 2025/2026
y4eOHOM Troay, M pa3Mep OTUMCIEHMH B LEeHTpanu3oBaHHbIM Oromker HUY BIID
(mpunoxeHue).

Crapmuii AUpeKTop A.C. JlaBpoB



[Ipunoxxenue

YTBEPXJIEHA
npukazoM HY BIIOD
oT Ne
CroumocTh 00y4eHHs 110 JONOJHUTEIbHBIM 00pa30BaTe/IbHBIM IporpaMMam Vi Jun, nocrynaromux 8 HUY BIIID Ha o0yueHue B CTPYKTypPHbIe OApa3ie/eHusl,
B 2025/2026 yuedGHOM Troay, U pa3Mep OTUYMCJIEHUH B IeHTpaJn30BaHHbI 0omxeTr HAY BIID
Ne i/ HaumeHoBaHMe CTPYKTYPHOTO Bunx nporpaMmmel Ha3panmne Hanpasienne CronmocTth 1J1s1 Habopa ®opma dopmMmar Tpynoemkocts |[IponenT orunciaenust B | Ilpumevanus
nmoApasaeIeHus (ITK/III1/ JOIIB) MPOrpaMMbl MOATOTOBKH 2025/2026 yuedHOrO roga, pyo. o0yueHust J0IT NMporpamMmbl/ay. b, %
qac./3a4.e[l.
1 LEHTp yIpaBleHus npoektamu Briciieir  |mpodeccronanbHas |Mactep Menemxment (990 000 Ouno-3ao4ynas |Cmemanusii |1 020/250/30 30
mkonel ouzneca HAY BIID MEPENOATOTOBKA YIIpaBJICHUS
MPOEKTaMU U
porpaMMamMu
(s
pyKOBOAMTENEH
BBICIIIETO 3BEHA)
(Executive
Master in Project
& Program
Management)
2 LIEHTp yNpaBieHus mpoekraMu Bricmiedt  [nmpodeccuonansHas |Mactep MeHemxMeHT 1 150 000 Ouno-3a04nas |Cmemanueid |1 020/250/30 30 Hunamuueckast
mkonel ouzneca HAY BIID MEPENOATOTOBKA YIIpaBICHU CTOMMOCTH
MPOEKTaMU U IPOTrpaMMBbl TPpH
porpaMMamMu oriare ¢
(ms 01.10.2025r.
pyKOBOAMTENEH
BBICIIIETO 3BEHA)
(Executive
Master in Project
& Program
Management)
3 LEHTP HEMPEPHIBHOTO 00pa30BaHUS npodeccuonanbhas |[lara-umxenep |Mudopmannonnsie|395 000 OuHas OuHsbIit 634/292/0 30
(axynpTeTa KOMNbIOTepHBIX HayKk HUY MEPEIOATrOTOBKA CHCTCMEL H
BLH3 TCXHOJIOTHHU
4 [lIxona nu3aiiHa (akyabTeTa KPeaTUBHBIX |IpodeCCHOHAIbHAS | APT-AUPEKIITH Juzaifn 800 000 OuHo-3a04Has |CMmemanubid |2 346/994/69 30
naayctpuii HY BIID MepernoAroToBKa
5 [kona au3aiina QakyabTeTa KpeaTUBHBIX |MpodeccroHabHas | YnpaBieHue Menemxment (660 000 OuHo-3a04Has |OHNalH 272/40/8 30
nnayctpuit HUY BIIID MEPENOATOTOBKA KpEaTUBHBIM CUHXPOHHBIN
OuzHeCOM
6 kona au3aiina QakyabTeTa KpeaTUBHBIX |mpodeccronanbHas (MeHemkmenT U | Auzaiin 320 000 OuHo-3204Has | OuHBIN 646/290/19 30
nnayctpuit HUY BIIID MEPENOATOTOBKA PR B
apT-UHAYCTPUH




7 MexayHapOIHBI HHCTUTYT TTOBBIIICHHE bazoBreie ITemarormaeckoe |7 000 3aouyHas Omnnaiia 42/0/0 20
npoecCHOHANBHOTO CTATHCTHYECKOTO KBaJIU(UKAITN HOAXO/BI K oOpa3oBaHue ACHUHXPOHHBI
obpaszopanns HUY BIID MPENOIaBaHUIO i
CTaTUCTUKU B
LIKOJIE U
MOHATUNHBII
anmnapar
CTaTUCTUKU
8 neHTp nporpamMm DBA Beiciieli mkonsl  |IOBBIIIEHHE Kynbtypa, Menemxment (250 000 OuHas OuHsbIit 54/32/0 30
ouzneca HY BIID KBaH(UKaH o0pa3oBaHue U
OusHec
9 ¢axynpreT conuanbHex Hayk HUY BIID |noBbimenue Ox3ucreHuuans |[lcnxomorus 50 000 OuHo-3a04Has |OHNalH 68/0/2 30
KBaH(pUKaH asi ICUXOJIOTHUS U CHUHXPOHHBIH
TICUXOTepanus
10  |banxoBckuit macrutytr HUY BIID MOBBIILICHHE [Iporpamma ®uHAHCHI U 249 000 Ouno-3aounas |[ubpugueii  |510/212/15 30 YTBepxaeHue
KBaH(pUKau MTOJTOTOBKH K KpEeauT (oOyuenue CTOUMOCTH
craue POXOIUT IpOrpaMMBbl Ha
KBaJM(PUKATUOHH OYHO U 25/26 y4eOHbI
Oro dK3aMeHa Ha napauieiabHO rox. C3 Ne
ceprudukar CFA B OHJIAIH) 6.18-23/280525-
(Chartered 45 ot
Financial 28.05.2025
Analyst, Level
D»
11 |MHCTUTYT KOMMYHHUKAI[HOHHOTO npodeccruonanbaas |CrnenuanusupoBa |Menemxment 585 000 Ouno-3ao4ynas |Cmemanusii |1 020/198/30 30 YTBepxkaeHue
MeHemxmenta HUY BIID MEPENOATOTOBKA HHBIH MacTep 1o CTOMMOCTH
YHpaBJICHUIO IpOrpaMMBbl Ha
MEAUIMHCKON 25/26 y4eOHbIi
opraHuzanue / rox. C3 Ne
Specialized 6.18-23/030625-
Master in the 11 ot
management of a 03.06.2025
medical
organization
12 |lIxona ¢puHaHCOB (aKynbTeTa npodeccronanbHas |Mactep OKOHOMUKA, 900 000 Ouno-3aounas |[ubpunueit |1 054/362/31 30 YTBepxacHue
sKoHOMHMUecKHuX Hayk HY BIIID MEPENOATOTOBKA ¢uHaHCOB IS ®uHAHCHI U (oOyuenue JTUHAMH4YECKOU
PYKOBOAMTENEH  |KpeauT IIPOXOIUT LeHbI Ha 25/26
BBICIIIETO 3BEHA OYHO H y4eOHBIH TOI.
(Executive napajuieiabHO Hunamuueckast
Master in B OHJIAIH) CTOMMOCTD
Finance) MIPOrpaMMBI IIpH
"dUHaHCOBLIA omJjare 10
muzep Oymyiero” 25.07.2025 no
C3 Ne
6.18-23/290525-
72 ot

29.05.2025




13 |llkona ¢uHaHCOB haKyasTeTa npodeccuonanbHas |Mactep DKOHOMHKA, 990 000 Ouno-3ao4nas |[ubpumueii |1 054/362/31 30 YTBepxacHue
skoHOMHUYecknX Hayk HUY BIID MepernoaAroToBKa (huHAHCOB IS DUHAHCH U (oOyueHue JIMHAMUYECKOU
PYKOBOIMTENEH  |KpPEeIHuT MIPOXOMIUAT 1IeHBI Ha 25/26
BBICIIIETO 3BE€HA OYHO U y4eOHBIN TOI.
(Executive napajuieIbHO JnHnaMmuaeckast
Master in B OHJIAH) CTOMMOCTD
Finance) MIPOTPaMMBI TTPH
"OUHAHCOBBIH oriare 70
nuzaep Oymyiero” 02.10.2025 mo
C3 Ne
6.18-23/290525-
72 ot
29.05.2025
14 |llIxona ¢puHaHCOB (hakyabTETa npodeccuonansHas |Mactep DKOHOMMKA, 1 090 000 Ouno-3aounas |[ubpumaeii |1 054/362/31 30 Y1BepxacHue
sKoHOMHUecKHuX Hayk HIY BIID MEPENOATOTOBKA ¢uHaHCOB IS ®uHAHCHI U (oOyuenue JTUHAMH4YECKOU
pPYKOBOAMTENEH  |KpeauT IIPOXOIUT LeHbI Ha 25/26
BBICIIICTO 3BEHA OYHO U y4eOHBIN TOT.
(Executive napaieiabHO Hunamuueckas
Master in B OHJIAIH) CTOMMOCTD
Finance) MIPOrpaMMBI ITpH
"dUHaHCOBLINA omJjare 10
muzep Oymyiero” 30.10.2025 no
C3 Ne
6.18-23/290525-
72 ot
29.05.2025
15 |llkona ¢puHaHCOB haKyasTeTa npodeccuonanbHas |Mactep DKOHOMHKA, 1 190 000 Ouno-3ao4nas |[ubpumueii |1 054/362/31 30 YTBepxacHue
skoHOMHUYecKknX Hayk HUY BIID MepenoaAroToBKa (buHAHCOB IS DUHAHCH U (oOyueHue JIMHAMUYECKOU
PYKOBOAMTENEH  |KpPEIHUT MIPOXOMIUAT 1IeHBI Ha 25/26
BBICIIIETO 3BE€HA OYHO U y4eOHBIN TOI.
(Executive napajuieIbHO JnHnaMmuaeckast
Master in B OHJIAIH) CTOMMOCTH
Finance) MPOTPaMMBI TTPH
"DOUHAHCOBBIH oriare ¢
nuzaep Oymyiero” 31.10.2025 mo
C3 Ne
6.18-23/290525-
72 ot
29.05.2025
16  |uenTtp nporpamMm MBA Briciueit mkonsl  (mpodeccuonanshas |Mactep aenoBoro [Menemxment 2 700 000 OuHo-3204Has | OuHBIN 2 040/668/60 30 YTBepxkaeHue
omsneca HUY BIIID MEPENOATOTOBKA aJIMHUHUCTPUPOBA JTUHAMUYECKOM
Husa — Master of LeHbI Ha 25/26
Business Y4eOHBIN TOT.
Administration Hunamuueckast
(MBA) CTOUMOCTD
MPOTPaMMBI MTPH
orare 10

10.06.2025r. C3
Ne
6.18-23/290525-
77 ot
29.05.2025




4

17

meHTp nporpaMm MBA Briciieit mkoist
omzneca HUY BIIID

npodeccroHabHas
MEepPEenoAroTOBKa

Mactep nenoBoro
aIMUHUCTPHPOBA
HUs — Master of
Business
Administration
(MBA)

MenemkMeHT

2900 000

OunHo-3a04Hast

OuHbIA

2 040/668/60

30

Yr1BeEpxkaeHUE
JTUHAMHPYCCKOM
IIeHBI Ha 25/26
Y4eOHBIH TOI.
JmHaMudecKas
CTOMMOCTh
MIPOTPaMMBI TTPH
orjiate ¢
11.06.2025r. o
31.08.20251r. C3
Ne
6.18-23/290525-
77 ot
29.05.2025

18

ueHtp nporpaMmm MBA Briciieit mkonbt
ouzneca HIY BIID

npoeccuoHambHAs
MepPEnoArOTOBKA

Mactep nenoBoro
aJIMUHUCTPHUPOBA
HHs — Master of
Business
Administration
(MBA)

MenemKMeHT

3100 000

OuHo-3a04Hasg

OuHBINI

2 040/668/60

30

YTBepxaeHue
JIMHAMHAYECKOM
LieHbl Ha 25/26
y4eOHBIH TOI.
Hunamuueckas
CTOUMOCTD
MPOTPaMMBI MTPH
oriare ¢
01.09.2025r. C3
No
6.18-23/290525-
77 ot
29.05.2025

19

[llxona nu3aitHa (akyasTeTa KpeaTuBHBIX
naayctpuii HUY BIID

npodeccroHabHAsS
MEePEenoAroTOBKa

Jn3aitn
HWHTEphEpa

Jn3aita

350 000

OunHo-3a04Hast

I'uGpuaHbIH
(oOyueHue
MPOXOITUT
OYHO U
napauiensHO
B OHJIAIH)

850/410/25

30

Yr1BEpxkacHUE
JTUHAMHPYCCKOM
IIeHBI Ha 25/26
y4eOHBIH TOI.
C3 Ne
6.18-23/300525-
10 ot
30.05.2025
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